檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立虎尾科技大學　函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：05-6310857

聯 絡 人：黃則儀　(綜合教務組)

電子郵件：tseyi@nfu.edu.tw

連絡方式：05-6315107

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年12月5日

發文字號：虎科大綜教字第10314003340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104碩博士班考試招生公告.doc(104碩博士班考試招生公告.doc)

主旨：本校104學年度碩士班一般生考試招生訊息，惠請協助公

告轉知並歡迎　貴校同學踴躍報名，請　查照。

說明：

一、報名日期：103年12月24日至104年1月7日止（一律網路報

名）。

二、筆（面）試日期：104年3月7日（星期六）。

三、檢附本校招生資料，其它報名相關事項，請參閱招生簡章

（本校網址http：//www.nfu.edu.tw/），並請自行下載

利用。

正本：全國大專校院、各縣市政府

副本：本校教務處(含附件)、綜合教務組(含附件) 2014-12-08
08:35:12

1030304443

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/12/08

■■■■■■■有附件